
Comune di Caravino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.532,09

97.547,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

53.027,03

431.794,03

43.928,34

394.339,71

4.054,11

378.108,51

-37.454,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.697,14

13.152,80

40.849,94

-658,49350.411,37378.767,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.611,56

122.967,56

4.518,46

113.803,35

906,90

119.355,53

-9.164,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.070,64

0,00

10.070,64

-0,47109.284,89119.356,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

498.123,00

56.638,59

554.761,59

48.446,80

459.696,26

508.143,06

497.464,04 -658,96

-46.618,53

4.961,01

37.767,78

13.152,80

50.920,58

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

800,00

13.397,00

1.008,98

11.790,21

208,98

10.781,23

-1.606,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.815,7710.781,2312.597,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.597,00

800,00

13.397,00

1.008,98

10.781,23

11.790,21

10.781,23 -1.815,77

-1.606,79

208,98

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

10.939,50

78.196,50

11.359,57

63.147,74

470,07

59.883,92

-15.048,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.095,75

50,00

8.145,75

-7.373,0851.788,1767.257,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

6.500,00

0,00

4.359,84

0,00

4.359,84

-2.140,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.140,164.359,846.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Caravino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

50,00

100,00

57,87

58,92

7,87

1,25

-41,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,20

0,00

0,20

-48,751,0550,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

5,00

0,00

2,06

0,00

2,06

-2,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2,942,065,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

37.374,15

151.077,15

37.656,15

114.380,73

282,00

113.445,11

-36.696,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.720,53

0,00

36.720,53

-257,8976.724,58113.703,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

187.515,00

48.363,65

235.878,65

49.073,59

132.875,70

181.949,29

177.692,18 -9.822,82

-53.929,36

759,94

44.816,48

50,00

44.866,48

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

29.100,00

0,00

0,00

0,00

1.522,56

-29.100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.522,56

0,00

1.522,56

-27.577,440,0029.100,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

926,00

0,00

926,00

0,00

926,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00926,00926,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

71.400,00

0,00

71.359,03

0,00

71.359,03

-40,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-40,9771.359,0371.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

101.426,00

0,00

101.426,00

0,00

72.285,03

72.285,03

73.807,59 -27.618,41

-29.140,97

0,00

1.522,56

0,00

1.522,56

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.035,00

88.570,00

1.035,00

58.145,19

0,00

58.145,19

-30.424,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.035,00

0,00

1.035,00

-29.389,8157.110,1987.535,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

1.802,23

88.802,23

0,00

43.177,54

0,00

43.177,54

-45.624,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.802,23

1.802,23

-43.822,4643.177,5487.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

174.535,00

2.837,23

177.372,23

1.035,00

100.287,73

101.322,73

101.322,73 -73.212,27

-76.049,50

0,00

1.035,00

1.802,23

2.837,23

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

108.639,47

1.082.835,47

974.196,00

99.564,37

775.925,95

875.490,32

861.067,77 -113.128,23

-207.345,15

5.929,93 15.005,03

85.141,82

100.146,85

108.639,47 99.564,37

775.925,95

875.490,32

861.067,77 -113.128,23

-207.345,15

5.929,93

1.080.275,09

15.005,03

85.141,82

100.146,851.082.835,47
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